
UCHWAŁA NR XXV/199/2021 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 101.066.528,23zł, z tego bieżące w wysokości 
93.624.561,23zł. i majątkowe w wysokości 7.441.967,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 102.307.637,64zł, z tego bieżące w wysokości 94.611.290,64zł. i majątkowe w wysokości 
7.696.347,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 102.987.934,23zł, z tego bieżące w wysokości 
90.618.409,23zł. i majątkowe w wysokości 12.369.525,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 104.965.336,33zł, z tego bieżące w wysokości 90.810.454,64zł. i majątkowe w wysokości 
14.154.881,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.657.698,69zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.660.889,76zł. 

2) wolnych środków w wysokości 260.516,24zł. 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 736.292,69zł.”. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

758 0,00 79 106,00

0,00 0,00

75801 0,00 79 106,00

0,00 0,00

0,00 79 106,00

801 -40 000,00 899 171,41

0,00 107,41

80101 0,00 107,41

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 426 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 878,00

Urzędy wojewódzkie 149 520,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

428 899,00

3 878,00

151 520,00

0,00

151 500,00

27 597 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

149 500,00

27 518 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

20 091 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 091 830,00

3

2010

2920

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 962 707,73

420 227,73

Szkoły podstawowe 276 538,81

0,00

20 170 936,00

20 170 936,00

0,00

2 821 879,14

420 335,14

276 646,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/199/2021

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



0,00 107,41

0,00 107,41

80103 0,00 378 330,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 338 330,00

80104 0,00 504 553,00

0,00 0,00

0,00 504 553,00

80148 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

80149 0,00 16 181,00

0,00 0,00

0,00 16 181,00

851 0,00 8 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 8 500,00

2701

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 238,81

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

270 238,81

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 480 000,00

270 346,22

270 346,22

858 330,00

0,00

452 000,00

338 330,00

954 553,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

412 000,00

0,00

Przedszkola 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 601 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

601 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670

2030

2030

0830

2030

504 553,00

561 000,00

0,00

561 000,00

16 181,00

0,00

16 181,00

8 500,00

0,00

8 500,00Pozostała działalność 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 8 500,00

852 0,00 39 006,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 054,00

0,00 0,00

0,00 1 054,00

85219 0,00 25 900,00

0,00 0,00

0,00 25 900,00

85295 0,00 12 052,00

0,00 0,00

0,00 12 052,00

855 -1 054,00 0,00

0,00 0,00

85502 -1 054,00 0,00

0,00 0,00

-1 054,00 0,00

razem: -41 054,00 1 027 783,41

0,00 107,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00

bieżące 93 624 561,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 192,33

1 054,00

0,00

269 300,00

0,00

269 000,00

18 138,60

6 086,60

12 052,00

28 425 587,16

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 243 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

243 100,00

Pozostała działalność 6 086,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 086,60

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

0940

0970

0940

2030

2700

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 426 641,16

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 840 500,00 5 839 446,00

0,00

12 946,00

94 611 290,64

430 299,74

0,00

8 500,00

1 388 328,34

6 086,60

255 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pomoc społeczna 1 349 322,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 086,60

Zasiłki stałe 254 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 3



900 0,00 174 380,00

0,00 174 380,00

90005 0,00 174 380,00

0,00 174 380,00

0,00 174 380,00

926 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

92605 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 254 380,00

0,00 254 380,00

-41 054,00 1 282 163,41

0,00 254 487,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6258

6257

majątkowe

1 754 119,00

1 754 119,00

1 381 376,00

1 381 376,00

1 381 376,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 579 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 579 739,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 206 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 996,00

1 206 996,00

Kultura fizyczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

7 696 347,00

6 130 111,00

majątkowe

Ogółem:

7 441 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 875 731,00

101 066 528,23 102 307 637,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 305 923,33 6 560 410,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 234 622,00 3 478 556,00 3 456 556,00 1 303 000,00 2 153 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 756 066,00 1 756 066,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 136,00 91 136,00 0,00

5 325 758,00 3 478 556,00 3 456 556,00 1 303 000,00 2 153 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 847 202,00 1 847 202,00 0,00

1 756 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 066,00 1 756 066,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 136,00 91 136,00 0,00

1 847 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 202,00 1 847 202,00 0,00

903 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 033,00 903 033,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 136,00 91 136,00 0,00

994 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 169,00 994 169,00 0,00

4 942 920,00 1 924 220,00 1 912 720,00 5 000,00 1 907 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 700,00 3 018 700,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 292,69 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 292,69 951 292,69 0,00

5 894 212,69 1 924 220,00 1 912 720,00 5 000,00 1 907 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 992,69 3 969 992,69 0,00

4 095 750,00 1 077 050,00 1 065 550,00 5 000,00 1 060 550,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 700,00 3 018 700,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 292,69 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 292,69 951 292,69 0,00

5 047 042,69 1 077 050,00 1 065 550,00 5 000,00 1 060 550,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 992,69 3 969 992,69 0,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 700,00 3 018 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 292,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 292,69 851 292,69 0,00

3 869 992,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 992,69 3 869 992,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Nazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4360

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 756 066,00 0,00

0,00 0,00

91 136,00 0,00

1 847 202,00 0,00

1 756 066,00 0,00

0,000,00

1 847 202,00

91 136,00

0,00

903 033,00 0,00

0,00 0,00

91 136,00 0,00

994 169,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/199/2021

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



1 398 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 448 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

1 038 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 088 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

6 555 194,00 6 475 194,00 6 081 296,00 4 693 345,00 1 387 951,00 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 557 194,00 6 477 194,00 6 083 296,00 4 693 345,00 1 389 951,00 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

262 196,00 262 196,00 262 196,00 227 645,00 34 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 196,00 264 196,00 264 196,00 227 645,00 36 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 801,00 627 301,00 510 501,00 185 000,00 325 501,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 637 500,00 637 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

1 293 801,00 627 301,00 510 501,00 185 000,00 325 501,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 666 500,00 666 500,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

35 081 548,73 34 139 548,73 30 761 711,00 24 452 885,00 6 308 826,00 2 021 600,00 936 010,00 420 227,73 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00

-859 064,00 -859 064,00 -859 064,00 -859 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 171,41 889 171,41 889 064,00 859 064,00 30 000,00 0,00 0,00 107,41 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

35 261 656,14 34 169 656,14 30 791 711,00 24 452 885,00 6 338 826,00 2 021 600,00 936 010,00 420 335,14 0,00 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00 0,00

21 173 190,81 20 231 190,81 18 931 952,00 16 882 683,00 2 049 269,00 350 000,00 679 000,00 270 238,81 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,41 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 173 298,22 20 231 298,22 18 931 952,00 16 882 683,00 2 049 269,00 350 000,00 679 000,00 270 346,22 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00

50 421,51 50 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,41 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 528,92 50 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 311,00 2 294 311,00 2 059 311,00 1 737 990,00 321 321,00 162 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

4

Nazwa Plan

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6050

750

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy wojewódzkie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Podróże służbowe
zagraniczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

754

75011

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75404

6170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4421

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 2



-338 330,00 -338 330,00 -338 330,00 -338 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 330,00 368 330,00 368 330,00 338 330,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 311,00 2 324 311,00 2 089 311,00 1 737 990,00 351 321,00 162 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 540,00 1 344 540,00 1 344 540,00 1 344 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282 791,00 -282 791,00 -282 791,00 -282 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 791,00 282 791,00 282 791,00 282 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 540,00 1 344 540,00 1 344 540,00 1 344 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

257 200,00 257 200,00 257 200,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 611,00 -48 611,00 -48 611,00 -48 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 611,00 48 611,00 48 611,00 48 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 200,00 257 200,00 257 200,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 928,00 -6 928,00 -6 928,00 -6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 928,00 6 928,00 6 928,00 6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 484,00 5 592 484,00 4 084 524,00 2 464 300,00 1 620 224,00 1 414 600,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520 734,00 -520 734,00 -520 734,00 -520 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 553,00 504 553,00 504 553,00 504 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 576 303,00 5 576 303,00 4 068 343,00 2 448 119,00 1 620 224,00 1 414 600,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 295,00 1 880 295,00 1 880 295,00 1 880 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435 251,00 -435 251,00 -435 251,00 -435 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 726,00 421 726,00 421 726,00 421 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 770,00 1 866 770,00 1 866 770,00 1 866 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 500,00 362 500,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 820,00 -74 820,00 -74 820,00 -74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 495,00 72 495,00 72 495,00 72 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 175,00 360 175,00 360 175,00 360 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 663,00 -10 663,00 -10 663,00 -10 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 332,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 469,00 51 469,00 51 469,00 51 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 075,00 938 075,00 936 575,00 299 340,00 637 235,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 088 075,00 938 075,00 936 575,00 299 340,00 637 235,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

186 895,00 186 895,00 146 895,00 146 895,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 181,00 16 181,00 16 181,00 16 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 076,00 203 076,00 163 076,00 163 076,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4010

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

80104

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80113

6050

80149
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 3



109 530,00 109 530,00 109 530,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 525,00 13 525,00 13 525,00 13 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 055,00 123 055,00 123 055,00 123 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 937,00 20 937,00 20 937,00 20 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 262,00 23 262,00 23 262,00 23 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,00 3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 225 000,00 75 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 7 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 500,00 245 500,00 232 500,00 79 500,00 153 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 7 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 62 500,00 4 500,00 58 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761,00 3 761,00 3 761,00 3 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761,00 3 761,00 3 761,00 3 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 924,34 3 340 924,34 2 545 037,66 1 247 120,00 1 297 917,66 0,00 784 933,08 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 806,00 69 806,00 69 806,00 32 952,00 36 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 379 930,34 3 379 930,34 2 584 043,66 1 280 072,00 1 303 971,66 0,00 784 933,08 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

851

85195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4010

4110

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

852

4120

4210

85203

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 300,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 354,00 255 354,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 284,00 1 039 284,00 1 036 284,00 890 980,00 145 304,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 184,00 1 065 184,00 1 062 184,00 916 880,00 145 304,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 900,00 695 900,00 695 900,00 695 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 953,60 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 052,00 12 052,00 12 052,00 7 052,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 005,60 23 005,60 12 052,00 7 052,00 5 000,00 0,00 0,00 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893,00 5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893,00 5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 577,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 286,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 863,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

85216

2910

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Zasiłki stałe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

4010

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 577,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 286,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 863,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 577,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 286,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 863,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 011 639,16 29 011 639,16 1 215 021,16 956 017,16 259 004,00 226 800,00 27 569 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 010 585,16 29 010 585,16 1 213 967,16 956 017,16 257 950,00 226 800,00 27 569 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 417,00 6 034 417,00 792 670,00 679 510,00 113 160,00 0,00 5 241 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 033 363,00 6 033 363,00 791 616,00 679 510,00 112 106,00 0,00 5 241 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 946,00 12 946,00 12 946,00 0,00 12 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 044 776,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 820 776,00 2 820 776,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 309,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 809,00 366 809,00 0,00

9 411 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 187 585,00 3 187 585,00 0,00

4 075 000,00 3 500 000,00 3 499 000,00 298 230,00 3 200 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 000,00 3 500 000,00 3 499 000,00 298 230,00 3 200 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 776,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 776,00 2 055 776,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 809,00 366 809,00 0,00

2 429 585,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 585,00 2 422 585,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85502

2910

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90002

4210

4360

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

1 4

Nazwa Plan

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85395

2329

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 630 776,00

0,00

316 809,00

2 947 585,00

575 000,00

0,00

0,00

575 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 055 776,00

0,00

316 809,00

2 372 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 206 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 976,00 1 206 976,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 380,00 174 380,00 0,00

1 381 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 356,00 1 381 356,00 0,00

848 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 800,00 848 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 429,00 142 429,00 0,00

991 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 229,00 991 229,00 0,00

1 130 760,00 1 060 760,00 0,00 0,00 0,00 1 060 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 200,00 101 200,00 40 000,00 0,00 40 000,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 960,00 1 161 960,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 121 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

427 800,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 800,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 340,00 287 340,00 117 340,00 38 840,00 78 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 119,00 147 119,00 0,00

474 459,00 287 340,00 117 340,00 38 840,00 78 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 119,00 187 119,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 119,00

167 119,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

921

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
926

92120

4300

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

1 206 976,00

0,00

174 380,00

1 381 356,00

848 800,00

0,00

142 429,00

991 229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 7



274 340,00 254 340,00 84 340,00 38 840,00 45 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 119,00 147 119,00 0,00

421 459,00 254 340,00 84 340,00 38 840,00 45 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 119,00 167 119,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 119,00 67 119,00 0,00

87 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 119,00 87 119,00 0,00

102 987 934,23 90 618 409,23 55 155 184,82 33 886 104,16 21 269 080,66 3 502 660,00 29 883 297,08 460 267,33 0,00 1 617 000,00 12 369 525,00 12 369 525,00 0,00

-892 418,00 -892 418,00 -892 418,00 -859 064,00 -33 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 820,10 1 084 463,41 1 009 870,00 896 516,00 113 354,00 61 200,00 1 000,00 12 393,41 0,00 0,00 1 785 356,69 1 785 356,69 0,00

104 965 336,33 90 810 454,64 55 272 636,82 33 923 556,16 21 349 080,66 3 563 860,00 29 884 297,08 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

0,00

6 014 325,00

555 064,00

6 569 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

147 119,00

167 119,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

20 000,00

0,00

67 119,00

87 119,00

92605

6057

6059

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 1 756 066,00 91 136,00

40095 1 756 066,00 91 136,00

6059 903 033,00 91 136,00

903 033,00 91 136,00

600 3 018 700,00 951 292,69

60016 3 018 700,00 951 292,69

6050 3 018 700,00 851 292,69

926 800,00 25 000,00

771 900,00 5 000,00

0,00 85 000,00

1 000 000,00 736 292,69

6060 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

700 1 130 000,00 50 000,00

70005 770 000,00 50 000,00

6050 120 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

754 637 500,00 29 000,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 847 202,00

1 847 202,00

994 169,00

994 169,00

3 969 992,69

3 969 992,69

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy
Obrowo - etap II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej nr 101008C w m. Szembekowo od km 0+988 do km
1+892

Przebudowa drogi gminnej nr 101013C w m. Kawęczyn od km 0+959 do km
1+742

Przebudowa drogi przy budynku świetlicy wiejskiej w Sąsiecznie

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap I

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika i przyczepy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 869 992,69

100 000,00

951 800,00

776 900,00

85 000,00

1 736 292,69

100 000,00

1 180 000,00

820 000,00

170 000,00

50 000,00

666 500,00

Zagospodarowanie terenu gminnego przy jeziorze w Osieku nad Wisłą z
przeznaczeniem na przestrzeń rekreacyjną całoroczną stanowiącą miejsce
aktywności społecznej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/199/2021

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



75404 25 000,00 29 000,00

6170 25 000,00 29 000,00

0,00 25 000,00

25 000,00 4 000,00

801 942 000,00 150 000,00

80113 0,00 150 000,00

6050 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

900 2 820 776,00 366 809,00

90005 2 055 776,00 366 809,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6058 1 206 976,00 174 380,00

453 308,00 174 380,00

6059 848 800,00 142 429,00

536 800,00 142 429,00

926 40 000,00 147 119,00

92605 20 000,00 147 119,00

6057 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

6059 20 000,00 67 119,00

20 000,00 67 119,00

12 214 525,00 1 785 356,69

Budowa ogólnodostępnych siłowni plenerowych w miejscowościach: Głogowo,
Brzozówka, Skrzypkowo, Obory, Zębowo, Zawały"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnych siłowni plenerowych w miejscowościach: Głogowo,
Brzozówka, Skrzypkowo, Obory, Zębowo, Zawały"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

1 092 000,00

29 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 187 585,00

2 422 585,00

50 000,00

50 000,00

1 381 356,00

627 688,00

54 000,00

54 000,00

25 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu drona dla Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dziewięcioosobowego samochodu do przewozu osób

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Zębowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Zębowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 229,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Zębowo 679 229,00

Kultura fizyczna 187 119,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 167 119,00

80 000,00

80 000,00

87 119,00

87 119,00

13 999 881,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/199/2021 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku 

Ogółem 3.687.854,00 zł. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.126.954,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje podmiotowe  1.011.960 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 522.960 zł., 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 489.000zł. 

2/ dotacja celowa 114.994 zł.: 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 11.500,00zł na utrzymanie ścieżki 
rowerowej Toruń – Złotoria – Osiek 

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy 
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 347,00zł. 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 9.284,00zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” 
w kwocie 27.863,00zł. 

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 12.000,00zł. na realizację programów polityki zdrowotnej. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 29.000,00zł. na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 25.000,00zł. na dofinansowanie zakupu drona dla Policji. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.560.900,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje celowe  539.300 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 36.000zł., 

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej w kwocie 170.000 zł., 

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 
20.000zł. 

1) dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 dla Parafii rzymskokatolickiej w Dobrzejewicach na dofinansowanie  prac 
remontowo – konserwatorskich przy Kościele św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach w kwocie 80.000zł. 

2) dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 64.800zł. 

- dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 30.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 126.000zł. 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 na zakup motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dobrzejewicach w kwocie 12.500zł 

2/ dotacje podmiotowe 2.021.600 zł.: 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 350.000 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 162.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
314.800zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
549.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 
258.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
292.800 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Niezapominajka” w Obrowie na 
realizacje zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie 40.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
w kwocie 55.000 zł.,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 736 292,69 736 292,69

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 260 516,24 0,00 260 516,24

Razem: 4760516,2400 Razem: 736292,6900 Razem: 5496808,9300

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/199/2021

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 173 001,00

75011 Urzędy wojewódzkie 149 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

149 500,00

29 036 364,90

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 000,00 175 001,00

2 000,00 151 500,00

2010 2 000,00 151 500,00

Razem: 2 000,00 29 038 364,90

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/199/2021

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 173 001,00

75011 Urzędy wojewódzkie 149 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

29 036 364,90

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 000,00 175 001,00

2 000,00 151 500,00

4210 2 000,00 2 600,00

Razem: 2 000,00 29 038 364,90

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/199/2021

Rady Gminy Obrowo

z dnia 19 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/199/2021 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Plan finansowy 

dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2021 rok 

DOCHODY 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział  90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków   

  z opłat i kar za korzystnie ze środowiska        10.000 zł. 

§ 0690. 0690 – wpływy z różnych opłat     10.000 zł. 

WYDATKI 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział  90006 –Ochrona gleby i wód podziemnych         10.000 zł. 

§ 6230. 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych 

 dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych 10.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.2.2021 na podstawie którego
zwiększa się kwotę subwencji oświatowej o 79.106zł.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.1.31.2021
w sprawie ostatecznych kwot dotacji na rok 2021.

Plan dotacji w poszczególnych rozdziałach zwiększa się o następujące kwoty:

-dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 – 2.000zł.

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 – 25.900zł.

III. Zmian dokonuje się zgodnie z dokonanym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej podziałem
środków finansowych przeznaczonych na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej
z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku w wysokości
859.064zł. w rozbiciu na poszczególne rozdziały klasyfikacji budżetowej:

- 80103 - 338.330zł.

- 80104 - 504.553zł.

- 80149 - 16.181zł.

Dotację po stronie wydatków przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla
poszczególnych szkół realizujących zadania w zakresie wychowania przedszkolnego.

Podział dotacji dla szkół przedstawia się następująco:

- Zespól Szkół w Dobrzejewicach - 110.325zł. (rozdz. 80103),

- Szkoła Podstawowa w Obrowie - 151.513zł. (rozdz. 80103),

- Szkoła Podstawowa w Łążynie - 76.492zł. (rozdz. 80103),

- Zespół Szkół w Brzozówce - 247.128zł. (rozdz. 80104 - 244.186zł., rozdz. 80149 - 2.942zł.),

- Zespół Szkół w Osieku nad Wisłą - 273.606zł. (rozdz. 80104 - 260.367zł., rozdz. 80149 - 13.239zł.).

Jednocześnie w poszczególnych szkołach zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń ze środków własnych w kwotach wynikających ze zwiększenia dotacji.

IV.Po stronie dochodów i wydatków dokonuje się zwiększenia środków na realizację Projektu Erasmus+
przez Zespól Szkół w Osieku nad Wisłą

V.Po stronie dochodów dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami planu w wysokości 40.000zł.
z tytułu odpłatności za wyżywienie w Szkole Podstawowej w Łążynie.

VI.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 12.052zł. na realizację przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej programu „Wspieraj Seniora”.

VII.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 8.500zł. z przeznaczeniem na
realizację zadania zleconego przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego dotyczącego organizacji transportu
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktu informacji telefonicznej.

VIII. Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 736.292,69zł., który zostanie pokryty
przychodami jednostki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki te przeznaczone zostaną na Wykonanie nawierzchni asfaltowych na
terenie Gminy Obrowo – etap I.

IX.Po stronie wydatków zwiększa się kwotę udzielanych z budżetu Gminy Obrowo dotacji na realizację
następujących zadań:

- dofinansowanie zakupu drona dla Policji – 25.000zł.

- dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji – 4.000zł.

- EU-geniusz w świecie 3D – 12.286zł. (środki niewykorzystane w roku 2020),

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 1



- Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach – 61.200zł.,

X.Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

- Przebudowa drogi przy budynku świetlicy wiejskiej w Sąsiecznie – 85.000zł.

- Zakup ciągnika i przyczepy – 100.000zł.

- zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Osieku nad Wisłą z przeznaczeniem na przestrzeń rekreacyjną
całoroczną stanowiącą miejsce aktywności społecznej – 50.000zł.,

- Zakup dziewięcioosobowego samochodu do przewozu osób – 150.000zł.

XI.Zwiększa się środki na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy – etap II – 91.136zł.,

- Przebudowa drogi w Szembekowie – 25.000zł.

- Przebudowa drogi w Kawęczynie – 5.000zł.

- Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Zębowie – 366.809zł. (Planowane dochody
z tytułu dofinansowania zadania zwiększa się o kwotę 174.380zł.)

- Budowa ogólnodostępnych siłowni plenerowych w miejscowościach: Głogowo, Brzozówka,
Skrzypkowo, Obory, Zębowo, Zawały – 147.119zł. (planowane dochody z tytułu dofinansowania zadania –
80.000zł.)

XII.Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.

XIII.W planie finansowych dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska po stronie wydatków dokonuje się zmiany rozdziału z 90005 na 90006.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D95D3-D8F7-4BEA-B18D-7D6E4D68A7F4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Załącznik 4 Punkt 1 Tiret 9 (9)

	Załącznik 4 Punkt 2
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 2 (11)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 3 (12)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 2 (14)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 3 (15)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 4 (16)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 5 (17)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 6 (18)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 7 (19)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 8 (20)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 9 (21)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 10 (22)
	Załącznik 4 Punkt 2 Tiret 11 (23)


	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 8 Paragraf 0690
	Załącznik 8 Paragraf 6230

	Załącznik

